
Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2015

www.kujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 22. Feb 15. Mrz 18. Apr 28. Jun 16. Aug 26. Sep

Platz # Name Club Team Gesamt Kaltenk Wolgast Vellahn Schwerin Rehna Tucheim

1. 232 Björn Feldt MC Grevesmühlen Team KTM GST Berlin Racing 114 25 14 25 25 25

2. 190 Julian Schramm MC Rehna 87 18 25 22 22 0

3. 14 Stefan Wollschläger MC Vellahn ADAC Team Hansa 86 16 22 18 14 16

4. 127 Ronny Thoms MC Grevesmühlen Team KTM GST Berlin Racing 84 14 20 16 16 18

5. 221 Max Handke MC Vellahn 81 13 18 20 15 15

6. 206 Gerrit Helbig MC Wolgast Team KTM Sturm 76 20 16 0 20 20

7. 165 Nico Rambow MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 62 22 0 0 18 22

8. 805 Andreas Held MC Greif 51 10 9 11 8 13

9. 188 Paul Körper MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 50 8 0 15 13 14

10. 176 Stefan Schmiedel MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 39 7 12 8 11 1

11. 295 Malte Kröger MSC Kaltenkirchen 37 12 11 14 0 0

12. 865 Stephan Röseler MC Rehna 28 2 5 10 0 11

13. 131 Norman Lamche MC Grevesmühlen Team KTM GST Berlin Racing 28 1 6 2 9 10

14. 294 Tim Pagels MSC Kaltenkirchen 25 5 8 12 0 0

15. 119 Sebastian Günther MC Woltersdorf Team KTM GST Berlin Racing 24 9 15 0 0 0

16. 193 Eric Behncke MC Boizenburg 24 11 13 0 0 0

17. 846 Jörg Wildhagen MC Boizenburg 22 0 0 0 10 12

18. 291 Ronald Johnsen MC Vellahn ADAC Team Hansa/KTM GST Berlin 21 0 7 7 2 5

19. 509 Mario Löhning MC Greif 20 0 4 9 7 0

20. 753 Marc Fehrmann MC Kaltenkirchen ADAC Team Hansa 19 0 0 6 5 8

21. 714 Frank Reiher MSC Kaltenkirchen 15 15 0 0 0 0

22. 555 Stefan Edelmann MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 13 0 0 1 3 9

23. 841 Holger Dettmann MC Vellahn ADAC Team Hansa 13 0 0 13 0 0

24. 126 Tobias Jürgen MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 13 3 10 0 0 0

25. 77 Matthias Mann MC Rehna ADAC Team Hansa 12 0 0 0 12 0

26. 839 Roman Koch MC Rehna 10 0 0 4 0 6

27. 532 Sven Kaiser MC Wolgast ADAC Team Hansa 10 0 2 5 0 3

28. 121 Andreas Venzke MC Rehna Team KTM GST Berlin Racing 9 0 3 0 6 0

29. 830 Norbert Mehlitz MC Woltersdorf Team KTM GST Berlin Racing 7 0 0 0 0 7

30. 118 Ronny Bloch MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 6 6 0 0 0 0

31. 877 Dirk Glaser MC Boizenburg 4 0 0 0 0 4

32. 25 Steffen Begerow MC Rehna 4 0 0 0 4 0

33. 104 Daniel Ernst Kiel 4 4 0 0 0 0

34. 23 Stefan Behrendt MC Vellahn ADAC Team Hansa 3 0 0 3 0 0

35. 806 Harri Eichhorst MC Mecklenb.-StrelitzTeam KTM GST Berlin Racing 2 0 0 0 0 2

36. 521 Marcel Kühnel MC Rehna ADAC Team Hansa 1 0 0 0 1 0

37. 107 Sebastian RönnfeldtMC Sternberg 1 0 1 0 0 0
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                   Championatswertung



Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2015

www.kujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 22. Feb 15. Mrz 18. Apr 28. Jun 16. Aug 26. Sep

Platz # Name Club Team/Bewerber Gesamt Kaltenk Wolgast Vellahn Schwerin Rehna Tucheim

1. 14 Stefan Wollschläger MC Vellahn ADAC Team Hansa 119 25 25 22 22 25

2. 88 Max Handke MC Vellahn ADAC Team Hansa 116 22 22 25 25 22

3. 23 Stefan Behrendt MC Vellahn ADAC Team Hansa 72 18 18 20 16 0

4. 25 Steffen Begerow MC Rehna 56 0 20 18 18 0

5. 69 Stefan Ortmeier MSC Wüsten 35 20 0 0 15 0

6. 77 Matthias Mann MC Rehna ADAC Team Hansa 20 0 0 0 20 0

22 Torsten Kurzweg MC Rehna 0

26 Ingo Lange MC Rehna ADAC Team Hansa 0

61 Arne Domeyer MC Rehna 0

                   Klasse E1
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2015

www.kujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 22. Feb 15. Mrz 18. Apr 28. Jun 16. Aug 26. Sep

Platz # Name Club Team Gesamt Kaltenk Wolgast Vellahn Schwerin Rehna Tucheim

1. 190 Julian Schramm MC Rehna 97 22 25 25 25 0

2. 176 Stefan Schmiedel MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 89 15 18 20 18 18

3. 188 Paul Körper MC Woltersdorf Team KTM GST Berlin Racing 80 16 0 22 20 22

4. 131 Norman Lamche MC Grevesmühlen Team KTM GST Berlin Racing 80 11 15 18 16 20

5. 165 Nico Rambow MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 72 25 0 0 22 25

6. 124 Mathias Kiel MCEC Malchow 43 0 12 16 15 0

7. 119 Sebastian Günther MC Woltersdorf Team KTM GST Berlin Racing 40 18 22 0 0 0

8. 193 Eric Behncke MC Boizenburg 40 20 20 0 0 0

9. 107 Sebastian Rönnfeldt MC Sternberg 36 10 14 12 0 0

10. 118 Ronny Bloch MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 30 14 0 0 0 16

11. 126 Tobias Jürgen MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 28 12 16 0 0 0

12. 154 Alexander Susdorf 27 0 13 14 0 0

13. 186 Chris Drews Warnow 15 0 0 15 0 0

14. 125 Andreas Lier MCEC Malchow BvZ Racing Team 13 0 0 13 0 0

15. 104 Daniel Ernst Kiel 13 13 0 0 0 0

16. 157 Marcel Lemke MC Rehna 9 9 0 0 0 0

120 Daniel Radom MC Rehna 0

129 Mario Dischereit MC Grevesmühlen 0

171 Felix Schörling MC Rehna 0

182 René Hein MSC Groß Schwiesow 0

189 Stefan Wrage MSC Kaltenkirchen 0

                   Klasse E2
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2015

www.kujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 22. Feb 15. Mrz 18. Apr 28. Jun 16. Aug 26. Sep

Platz # Name Club Team Gesamt Kaltenk Wolgast Vellahn Schwerin Rehna Tucheim

1. 232 Björn Feldt MC Grevesmühlen Team KTM GST Berlin Racing 122 25 22 25 25 25

2. 206 Gerrit Helbig MC Wolgast Team KTM Sturm 91 22 25 0 22 22

3. 291 Ronald Johnsen MC Vellahn ADAC Team Hansa/Team GST Berlin 88 16 16 18 18 20

4. 121 Andreas Venzke MC Rehna Team KTM GST Berlin Racing 66 15 15 16 20 0

5. 253 Malte Kröger MSC Kaltenkirchen 62 20 20 22 0 0

6. 294 Tim Pagels MSC Kaltenkirchen 56 18 18 20 0 0

7. 288 Ulli Simon Neustrelitz 14 0 14 0 0 0

                   Klasse E3
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2015

www.kujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 22. Feb 15. Mrz 18. Apr 28. Jun 16. Aug 26. Sep

Platz # Name Club Team Gesamt Kaltenk Wolgast Vellahn Schwerin Rehna Tucheim

1. 127 Ronny Thoms MC Grevesmühlen Team KTM GST Berlin Racing 122 22 25 25 25 25

2. 805 Andreas Held MC Greif 104 20 22 20 20 22

3. 753 Marc Fehrmann MSC Kaltenkirchen ADAC Team Hansa 86 16 16 18 18 18

4. 839 Roman Koch MC Rehna 77 15 15 16 16 15

5. 877 Dirk Glaser MC Boizenburg Team KTM GST Berlin Racing 54 18 20 0 0 16

6. 878 Falk Krabbe MSC Kaltenkirchen 47 14 18 15 0 0

7. 846 Jörg Wildhagen MC Boizenburg 42 0 0 0 22 20

8. 802 Sandro Apelt MC Vellahn ADAC Team Hansa 41 13 14 0 14 0

9. 714 Frank Reiher MSC Kaltenkirchen 38 25 13 0 0 0

10. 841 Holger Dettmann MC Vellahn ADAC Team Hansa 22 0 0 22 0 0

11. 765 Torsten Schigart MC Rehna 15 0 0 0 15 0

111 Jens Hinrichs MC Rehna ADAC Team Hansa 0

818 Matthias Göbl MC Rehna 0

844 Don Heinrich Felstehausen MC Boizenburg 0

847 Hartmut Lüder MC Rehna 0

                   Senioren 40+
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2015

www.kujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 22. Feb 15. Mrz 18. Apr 28. Jun 16. Aug 26. Sep

Platz # Name Club Team Gesamt Kaltenk Wolgast Vellahn Schwerin Rehna Tucheim

1. 865 Stephan Röseler MC Rehna 125 25 25 25 25 25

2. 830 Norbert Mehlitz MC Woltersdorf Team KTM GST Berlin Racing 88 22 22 22 0 22

3. 806 Harri Eichhorst MC Mecklenb.-Strelitz Team KTM GST Berlin Racing 80 0 18 20 22 20

4. 889 Jens Pagels MSC Kaltenkirchen 38 0 20 18 0 0

5. 808 Ulf Markgraf MSC Groß Schwiesow 20 0 0 0 20 0

6. 712 Detlef Petruck MC Rehna ADAC Team Hansa 20 20 0 0 0 0

824 Oliver Thomsen MSC Kaltenkirchen 0

840 Knut Redetzke MSC Kaltenkirchen 0

842 Gerold Kähler MSC Kaltenkirchen 0

                   Senioren 50+
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2015

wwwkujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 22. Feb 15. Mrz 18. Apr 28. Jun 16. Aug 26. Sep

Platz # Name Club Team Gesamt Kaltenk Wolgast Vellahn Schwerin Rehna Tucheim

1. 871 Olaf Behncke MC Boizenburg 114 25 22 25 20 22

2. 858 Jörg Warber MCC Tessin Offroad Classic Team 92 20 25 0 22 25

3. 890 Kai Dreyer MC Boizenburg 76 18 0 20 18 20

4. 889 Jürgen Missler MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 75 22 20 0 15 18

5. 888 Eberhard Becker MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 50 16 18 0 16 0

6. 882 Ralf Dohs EMX Team Rostock 37 15 0 22 0 0

7. 892 Christian Tesdorff MC Rehna 25 0 0 0 25 0

861 Arne Domeyer MC Rehna 0

                   Klassik
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Enduro Landespokal  Mecklenburg-Vorpommern  2015

www.kujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 22. Feb 15. Mrz 18. Apr 28. Jun 16. Aug 26. Sep

Platz # Name Club Team Gesamt Kaltenk Wolgast Vellahn Schwerin Rehna Tucheim

1. 555 Stephan Edelmann MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 105 20 18 20 22 25

2. 532 Sven Kaiser MC Wolgast 104 22 22 22 16 22

3. 509 Mario Löhning MC Greif 89 14 25 25 25 0

4. 504 Thorben Kuhlmann MSC Kaltenkirchen 74 25 16 18 15 0

5. 521 Marcel Kühnel MC Rehna ADAC Team Hansa 64 15 14 15 20 0

6. 505 Alexander Valentin MSC Kaltenkirchen 47 0 13 16 18 0

7. 503 Daniel Held MC Wolgast 36 16 20 0 0 0

8. 501 Marco Schumacher MC Vellahn ADAC Team Hansa 33 18 15 0 0 0

9. 572 Frank Habeck MC Wolgast 25 0 11 14 0 0

10. 421 Volker Adel MC EC Malchow 12 0 12 0 0 0

11. 605 Danilo Blümel MC Bergring Teterow 10 0 10 0 0 0

12. 550 Martin Noetzel MC Vellahn 9 0 9 0 0 0

694 Falk Hagen MC EC Malchow 0

                   Hobby
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Enduro Landespokal  Mecklenburg-Vorpommern  2015

www.kujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 15. Mrz 18. Apr 28. Jun

Platz # Name Club Team Gesamt Wolgast Vellahn Schwerin

1. 377 Enrico Ryl MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 50 25 25

2. 369 Jan-Ole Pagels MSC Kaltenkirchen 44 22 22

3. 367 Gunnar Frost MCC Tessin 38 18 20

4. 334 Julian Thoms MC Grevesmühlen 33 15 18

5. 301 Patrick Röder MC Mecklenburg-StrelitzA-Team Neustrelitz 20 20 0

6. 311 Eric Lindemann PSV Schwerin 16 16 0

7. 578 Andy Witte MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 14 14 0

317 Gordon Fehling PSV Schwerin 0

388 Thomas Schult MC Demmin 0

398 Martin Siggelkow MC Wolgast 0

399 Rico Löchert MC Wolgast KM Motorsport 0

                   Motocross
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2015

www.kujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 22. Feb 15. Mrz 18. Apr 28. Jun 16. Aug 26. Sep

Platz   Club Gesamt Kaltenk Wolgast Vellahn Schwerin Rehna Tucheim

1. Grevesmühlen Dischereit, Feldt, Lamche, Thoms 122 25 22 25 25 25

2. Vellahn 1 Handke, Johnsen, Schumacher, Wollschläger 107 20 25 22 18 22

3. Woltersdorf 1 Günther, Körper, Rambow, Schmiedel 64 22 0 0 22 20

4. Rehna 3 Koch, Kühnel, Schigart, Venzke 61 14 15 16 16 0

5. Woltersdorf 2 Bloch, Edelmann, Jürgen, Mehlitz 52 18 16 0 0 18

6. Kaltenkirchen 1 Krabbe, Kuhlmann, Reiher, Valentin 47 15 14 18 0 0

7. Kaltenkirchen 3 Kröger, Pagels J., Pagels T., Wrage 40 0 20 20 0 0

8. Wolgast Habeck, Helbig, Held, Kaiser 34 16 18 0 0 0

9. Rehna 1 Begerow, Lange, Mann, Schramm 20 0 0 0 20 0

10. Vellahn 2 Apelt, Behrendt, Dettmann, Nötzel 13 0 13 0 0 0

Boizenburg Behncke, Felstehausen, Glaser, Wildhagen 0

Kaltenkirchen 2 Kähler, Pagels, Redetzke, Thomsen 0

Malchow Adel, Hagen, Kiel, Lier 0

Rehna 2 Göbl, Lemke, Radom, Röseler 0

                   Mannschaftsmeisterschaft
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